Prefeitura de Lagamar – MG CNPJ: 18.192.260/0001-71
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG

Telefone: (34) 3812-1125 - licitacao@lagamar.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR – MG, torna público o EXTRATO DO

CONTRATO nº 003/2023.

 Processo Licitatório nº 082/2022

 Inexigibilidade por Credenciamento nº 019/2022.

Objeto: prestação de serviços de clínica especializada em recuperação de dependentes

químicos (álcool e/ou drogas) e transtornos psiquiátricos para atender as demandas da

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Lagamar – MG.

Contratada:

ALIANÇA CLINICA TERAPÈUTICA

Valor Estimado: R$ 57.199,92

Vigência: até 31/12/2023.

Contratante

AURO JOSÉ PEREIRA

Prefeito Municipal